
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЯНО-МАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

17.10.2019

РЕШЕНИЕ

с. Аян

№ 107

О проекте закона Хабаровского края «О прекращении осуществления органами

местного самоуправления Аяно-Майского муниципального района Хабаровского

края переданных им отдельных государственныхполномочий Хабаровского края

по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с

животными без владельцев и о внесении изменения в статью 2 Закона

Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями Хабаровского края по организации мероприятий

при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев»

На основании статьи 6 Федерального закона «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» Собрание депутатов

Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект

закона Хабаровского края «О прекращении осуществления органами местного

самоуправления Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края

переданных им отдельных государственных полномочий Хабаровского края по

организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с

животными без владельцев и о внесении изменения в статью 2 Закона

Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями Хабаровского края по организации мероприятий

при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев».

2. Поручить представлять указанный законопроект в Законодательной Думе

Хабаровского края председателю Собрания депутатов Аяно-Майского

муниципальнс го района Альбертовскому Сергею Анатольевичу.

3. Направить настоящее решение в Законодательную Думу Хабаровского

края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания депутатов Аяно-Майского муниципального района Альбертовского С.А.

,с%\/1/И

Председатель Собрания деп\тагов-—. Д С.А. Альбертовский

РСД1016 МАУ «Редакция газеты «ЗС». с. Аян. Тираж 50. Заказ М 35.


